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År 2022 den 3. maj afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Marielyst. For generalforsamlin-
gen forelå følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent 
2. Bestyrelsens beretning 
3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsregn-

skabet og værdiansættelsen. 
4. Orientering om bestyrelsens planer for vedligeholdelse på kortere sigt. 
5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel æn-

dring af boligafgiften. Bestyrelsen foreslår, at boligafgiften er uændret. 
6. Forslag 

a. Bestyrelsen bemyndiges til i samråd med foreningens revisor og administrator at om-
prioritere lån i realkreditinstitut eller pengeinstitut under forudsætning af, at bruttoydel-
sen på det nye lån ikke overstiger bruttoydelsen på det eller de lån, der udgår, og un-
der forudsætning af, at der ikke sker løbetidsforlængelse. Bemyndigelsen er gældende 
frem til næste ordinære generalforsamling. 

7. Fastsættelse af antal arbejdsdage for det kommende år samt fastsættelse af tillæg til bolig-
afgiften for manglende deltagelse. 
Bestyrelsen foreslår, at der i 2022/2023 afholdes arbejdsdag lørdag den 24. september 2022 
(uge 38) og den lørdag den 29. april 2023 (uge 17). 

8. Valg 
a. af formand for 2 år. På valg er Birgitte Rosendal (villig til genvalg). 
b. af 1 bestyrelsesmedlem for 2 år. På valg er Charlotte Simonsen (villig til genvalg). 
c. af 1 bestyrelsesmedlem for 2 år. På valg er Mie Børre Mangelsen (villig til genvalg). 
d. af 1 suppleant for 1 år. Anders Gottlieb er villig til genvalg. 

9. Eventuelt 
 
Ad 1 
Formand Birgitte Rosendal bød velkommen. 

Søren Kornum, By & Bolig, blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen 
var beslutningsdygtig, idet der til generalforsamlingen deltog 31 andelshavere. Endvidere fo-
relå der 1 fuldmagt, så 32 andele ud af i alt 38 var repræsenteret på generalforsamlingen. 

Dirigenten oplyste at det var oplevet at indkaldelsen var havnet i spamfilter hos nogle andels-
havere, hvorfor det til fremtiden blev oplyst at bestyrelsen vil sørge for opslag i opgangene, når 
der er udsendt indkaldelse pr. mail, så alle kan være orienterede om, at der evt. skal ses efter i 
spam-filteret, om indkaldelsen kunne være havnet der. 

Generalforsamlingen var lovligt indkaldt, dog skulle generalforsamlingen ifølge vedtægten 
have været afholdt inden udgangen af april mdr. men grundet ændret praksis omkring regn-
skab, krævede revisor et valuarnotat til brug for ejendomsværdien i balancen, hvilket ramte 
alle andelsforeninger og der således blev kø hos valuaren, hvorfor det ikke var muligt at få 
regnskabet færdigt tidligere. Der var ingen indsigelser til afholdelsen af generalforsamlingen, 
og generalforsamlingen kunne således gennemføres. 

Der var efter indkaldelsen indkommet forslag fra Familien Mangelsen om at tillade hundehold 
til behandling under dagsordenens punkt 6. 

Monika Øgaard-Nielsen fra By & Bolig blev valgt som referent. 
 
Ad 2 
Bestyrelsens beretning blev forelagt af formand Birgitte Rosendal. Den foreligger skriftligt og er 
vedhæftet referatet. 
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Der var få kommentarer og bemærkninger til beretningen, herunder var der dialog omkring den 
sidste lejebolig og udlejet garage som foreningen råder over og hvordan det skal håndteres 
når lejligheden en dag fraflyttes. Bestyrelsen nævnte at det ville der blive set på i samarbejde 
med rådgivere på området, når den tid ville komme, men det er i alles interesse ikke at blive 
skattepligtig ved salg af det sidste ledige lejemål.  

Der blev også nævnt problemer med vinduer, hvortil Formanden svarede at alle skulle huske 
at vedligehold af vinduer er et foreningsanliggende, hvormed alle andelshavere skal melde ind 
til bestyrelsen, hvis man har problemer med vinduerne. Nu er der ved at være en del som er 
samlet til bunke og derfor vil bestyrelsen gerne høre fra alle der har noget med vinduerne se-
nest d. 13. maj 2022, hvorefter der vil blive bestilt håndværker. 

Bestyrelsens beretning blev herefter enstemmigt godkendt. 
 
Ad 3 
Søren Kornum gennemgik årsregnskabet for 2021, som udviste et overskud på kr. 160.178 før 
afdrag med kr. 221.982 på prioritetsgælden. Foreningens likviditetsoverskud var kr. 54.455. Af-
vigelsen i overskuddet ift. budget skyldtes primært nedsættelse af boligafgiften med 10% som 
blev vedtaget på sidste års generalforsamling, men som ikke var medregnet i budgettet. 

Foreningens likvide midler androg ved regnskabsårets afslutning kr. 2.682.075. Heraf var 2,6 
mio. kr. indsat på anfordringskonto hos SKAT, som ikke kræver negativ rente. 

Foreningens ejendomsværdi på kr. 100.500.000 var i balancen medtaget på baggrund af vur-
deringsnotat udarbejdet af valuar Bente Kjølhede. Vurderingsnotatet er nødvendigt at få udar-
bejdet for opfyldelse af Årsregnskabsloven og ny praksis besluttet af Erhvervsstyrelsen, for for-
eninger der iht. Andelsboligloven §5 stk. 2 anvender fastfrosset ejendomsværdi til andelskro-
neberegningen. 

Søren Kornum gennemgik herefter regnskabets andelsværdiberegning. Den var beregnet ud 
fra ejendommens fastfrosne handelsværdivurdering på 90,9 mio. kr., hvormed andelskronen 
kunne vedtages til kr. 69,7231 med reserver til vedligeholdelse af ejendommen med kr. 
6.393.142. 

Det lovpligtige bilag 4 nøgletal var udsendt med indkaldelsen til generalforsamlingen.  

Såvel regnskabet for 2021 som ny andelskrone på 69,7231 godkendtes. 
 
Ad 4 
Birgitte Rosendal fremlagde bestyrelsens planer for vedligeholdelse, hvor der er afsat 1,1 mio. 
kr. til vedligeholdelse. Dette beløb er planlagt til renovering af altanværn/gelændere, da de nu-
værende er for rustne til at blive malet. Den efterisolering ved altanerne som skulle være lavet 
for nogle år siden, forventes således at blive lavet nu, hvilket var til stor glæde for forsamlin-
gen. Arbejderne forventes at gå ind over 2023, idet der pt. er mangel på håndværkere og i øv-
rigt store prisstigninger på materialer.  

Der var generelle spørgsmål fra forsamlingen til hvad renovering af altanerne dækkede, hertil 
svarede Formanden at det er alt på altanen som bliver malet, herunder lofter, træværk, gelæn-
der/værn, vægge og de steder hvor gulvene trænger. Det er dog ikke vinduer ind til lejlighe-
den, men alt på altanen.  

En del af vedligeholdelsespuljen for 2022 dækker også udskiftning af varmemålere til elektro-
nisk fjernaflæste målere som der lovmæssigt er krav til fra 1. januar 2027. 

En andelshaver forespurgte til tidligere drøftede arbejder med udskiftning af vandrør og strøm-
peforing af faldstammer. Formanden svarede at det er planlagt til næste år. Der blev i denne 
forbindelse også nævnt ønsket til installation af blødgøringsanlæg i ejendommen. Det blev op-
lyst at der i Kommunen er projekteret omkring ”Blødt Vand” som etableres i flere tempi over en 
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årrække. Andelshaveren ønskede dog at bestyrelsen undersøgte hvad det ville koste forenin-
gen at etablere eget anlæg.   
 
Ad 5 
Birgitte Rosendal forelagde bestyrelsens forslag til budget for 2022. 

På baggrund af planlagte vedligeholdelsesopgaver som beskrevet under punkt 4 viste budget-
tet et likviditetsunderskud på kr. 848.500, hvorfor der blev foreslået træk på hensatte reserver 
til vedligeholdelse med kr. 900.000 

Budgettet for 2022 med uændret boligafgift og inklusiv benyttelse af reserve med kr. 900.000 
godkendtes enstemmigt.  
 
Ad 6 
a. Bemyndigelse til bestyrelsen til låneomlægning 

Forslaget godkendtes enstemmigt. 

b. Forslaget fra familien Mangelsen om at tillade hundehold 

Forslagsstiller motiverede yderligere for forslaget.  

Forslaget behandledes og efter grundig forhandling satte dirigenten forslaget til skriftlig af-
stemning. For forslaget stemte 13, imod stemte 18 og 1 stemme var blank. Forslaget havde 
dermed ikke opnået simpelt flertal og faldt som følge heraf.   
 

Ad 7  
Det besluttedes, at der i det kommende år skulle afholdes 2 arbejdsdage. De vil blive afholdt, 
henholdsvis lørdag den 24. september 2022 (uge 38) og lørdag den 29. april 2023 (uge 17). 

Gebyr for udeblivelse andrager forsat kr. 500 – som senest besluttet i 2018. 

En andelshaver forespurgte om arbejdsdagen kunne udvides til også at indeholde socialt sam-
vær i forlængelse af arbejdet, fx med noget efterfølgende spisning, hvilket der var tilslutning til.  
 
Ad 8 
Formand Birgitte Rosendal genopstillede og blev valgt med applaus for 2 år. 

Bestyrelsesmedlemmerne Charlotte Simonsen og Mie Børre Mangelsen genvalgtes til bestyrel-
sen for 2 år. 

Bestyrelsen ser herefter således ud: 

 Formand: Birgitte Rosendal  2 år  
 Bestyrelsesmedlemmer: Charlotte Simonsen 2 år 
  Mie Børre Mangelsen 2 år 
  Kim P. Bording 1 år 
  Simon Rothenborg 1 år 
  Rikke Bille 1 år 

Som suppleant genvalgtes Anders Gottlieb for 1 år. 
 
Ad 9 
Vaskekælderen: 
En andelshaver forespurgte til om det bord som står i vaskekælderen, hvor det ene hjul er fal-
det af og således kun har 3 hjul, ikke kan laves om så de sidste 3 hjul tages af og bordet står 
fast. Det var der umiddelbart tilslutning til. 
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Brud på husorden i forhold til larm: 
En andelshaver påpegede at denne oplevede gentagne brud på bestemmelsen i husorden 
omkring god ro og orden. Det blev påpeget at støjende arbejde med for eksempel hammer, 
boremaskine eller andet støjende værktøj og maskiner kun må udføres på tidspunkterne: 
 
Mandag-fredag kl. 8.00-19.00 (ved længerevarende renovering (over en måned) afkortes det tilladte tidsrum 
for arbejdsstøj til kl. 18.00) 
Lørdag kl. 9.00-14.00 
Søndag og helligdage må der ikke udføres støjende arbejde. 

Opbevaring af effekter på opgangen ikke tilladt: 
En andelshaver oplyste at denne oplevede opbevaring af effekter på trappeopgangen, såsom 
skrald, sko, flasker m.m. Det blev påpeget at der under ingen omstændigheder må opbevares 
effekter på opgangene, hvilket ikke kun er af hensyn til gener for naboer, men især af brand-
hensyn.  

Orientering fra haveudvalget: 
Rikke Bille orienterede fra haveudvalget hvad tiden det sidste år var gået med. Udvalget har 
mødtes med en rådgiver fra Bang og Beenfeldt som har erfaring med lignende projekter i an-
dre foreninger. Det har udmundet i et forslag som haveudvalget og bestyrelsen sammen vil 
kigge igennem og efterfølgende fremlægge på en ekstraordinær generalforsamling, hvis der er 
behov for dette. Der er tale om en omfattende renovering som blandt andet ser på evt. æn-
dring i parkeringsforholdene, herunder mulighed for etablering af El-ladestandere, en løsning til 
ny port til gården, bedre opbevaring af affaldscontainere, bedre cykelparkering, evt. gerne til 
ladcykler m.m. Da projektet har det omfang, vil alle ændringer skulle godkendes af Frederiks-
berg Kommune, som har diverse kriterier for deres godkendelse. Et kriterie Kommunen har er, 
at de løsninger der etableres er klimavenlige og så er det blandt andet også et kriterie at den 
renoverede gård, giver rum for, at alle i alle aldersgrupper har lyst til at opholde sig i gården.  

Afvist tilskud til el-ladestandere: 
Bestyrelsen oplyste at ansøgningen om tilskud til etablering af el-ladestandere i foreningen i 
første omgang er afvist med begrundelsen at der i forvejen er mange standere i lokalområdet. 
En andelshaver påpegede at denne var interesseret i at bestyrelsen undersøgte hvad det ko-
stede, at etablere trods der ikke kunne gives tilskud hertil. 
 
 
Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordenen var udtømt, og generalforsamlingen blev 
hævet kl. 20.43. 
 
 
 
Referatet underskrives med NemID af den tegningsberettigede bestyrelse, dirigent og referent. 
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Bestyrelsens beretning - Generalforsamling tirsdag d. 3. maj 2022 

Fremlagt på vegne af AB Marielysts bestyrelse af Birgitte Rosendal 

Så er der gået et år, og jeg vil starte med at sige tak for sidst til alle de mange, som deltog på arbejdsdagen 

for et par uger siden. Vi er mange deltagere, er effektive, ejendommen står flot, og det er hyggeligt at 

mødes med sine naboer.  

Inden for det sidste år, er to eksisterende andelshavere er flyttet internt og tre andelshavere er fraflyttet. 

Der er kommet nye andelshavere: Jakob Bugsgang, Mathias A. Olsen, Victoria Scheel Ellemo, Kenneth Scor 

og Sofie Knøsgaard Rørbæk er nye i ejendommen.  

Af nye ting, som er sket i løbet af året er, så har vi fået installeret fibernet fra Fiberby, som betyder 

internet til 99,-/måneden, skulle man have lyst til at benytte sig det gode tilbud. Simon, tak for det store 

arbejde. Installation af fibernet, er endnu en disponering, som foreningen har valgt, og som gør 

ejendommen yderligere attraktiv at bo i. 

Der er endelig foretaget malerreparationer i boliger, efter installering af nye dørtelefoner for efterhånden 

et stykke tid siden. Reparationer blev udsat på grund af Covid-19 pandemien. Derudover er der lavet 

småreparationer i opgangene og gårdtoilettet er istandsat. Disse vedligeholdelsesopgaver er med stort 

forsæt af bestyrelsen: Jo pænere her er, jo bedre passer vi alle på stedet. Det smitter af på vores 

rengørings-/viceværtfirma, som også passer ejendommen godt – og det indgyder respekt fra 

håndværkere, som udtrykker, at det er usædvanligt, at vi sørger for så pæn en ejendom på alle punkter. 

Ved sidste generalforsamling blev der nedsat et Gårdudvalg, som skal se på renovering og ændring af 

gården. Under punktet ’Eventuelt’, vil Gårdudvalget kort orientere om, hvor projektet er inkl. status for 

etablering af el-standere til opladning af el-biler. 

Vores administrator By & Bolig står overfor et ejerskifte i 2024. Søren og Birgit Kornum vil sælge deres 

ejendomsadministrationsfirma til Monika Øgaard-Nielsen. Søren stopper i By & Bolig til den tid, mens 

Birgit forsætter som ansat. Monika Øgaard-Nielsen er allerede begyndt sit samarbejde med By & Bolig, og 

derfor ser I Monika tilstede her i aften. Vi ser frem til samarbejdet. 

Tak til bestyrelsen for al indsats igennem året. Vi har et fornuftigt og effektivt samarbejde. Kim er 

næstformand, Mie er sekretær og har været en stor del af Haveudvalget, Charlotte er kasserer og ansvarlig 

for renovation og affald inkl. Kontakt til Frederiksberg Kommune, Simon tog sig i år af det store projekt 

med etablering af fibernet, og både Simon og Rikke er en del af Gårdudvalget. Rikke har også håndteret at 

finde en nye lejer af den eksterne garage, som vi udlejer. Anders er suppleant, og har ikke desto mindre 

deltaget på alle møder i den forgangne år. Birgitte tager sig af vurderinger af boliger i samarbejde med 

professionel synsmand, når der er salg, hun orienterer og korresponderer med nye andelshavere, har den 

primære kontakt med By & Bolig – og så tager Birgitte sig af vaskeriet i form af det elektroniske 

vaskesystem inkl. bestilling af sæbe etc. Samt udskiftning af dunke. Administrative og praktiske opgaver. 

Tak til især Jacob Hovn for at sørge for at trække papcontainer ud til tømning hver eneste uge – og tak til 

Paul Rosendal for at klappe vores pap ekstra sammen, så der er masser af plads. Paul holder øje med 

ejendommen og sørger i tillæg for at smøre låse og døre. Det sætter vi pris på. 

Bestyrelsen holder ferie i juli og august. Ikke for akutte sager, men fx salg af andele, kan ikke ekspederes i 

denne periode. 

Birgitte Rosendal, 03-05-2022 
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Baggrund for forslaget:

Vi ønsker at stille et forslag til ændring i foreningens husorden, der giver mulighed for at en andelshaver kan søge
om tilladelse til at holde en lille til mellemstor hund pr. husstand. 

Vi kunne selv rigtig godt tænke os muligheden for at få en mindre hund i vores familie, af flere grunde. Et af dem
værende, at vores ene datter har nogle sociale udfordringer, som vi allerede ved styrkes positiv i samværet med
en hund. En anden grund er ganske enkelt, fordi vi synes det kunne være en kærkommen udvidelse af vores
familie. 

Samtidig ønsker vi selvfølgelig heller ikke at lukke op for, at det evt. ville kunne tage overhånd for nogle og der
pludselig er lejligheder fyldt med gøende hunde.

I vores forslag er derfor indbygget, at man for det første kun skal kunne tillades en hund pr. husstand og man altid
skal have en husdyrtilladelse fra bestyrelsen førend man anskaffer sig en hund. Også i det tilfælde at man er ny-
tilflytter med et allerede eksisterende dyr i sin husstand.

Kriterier for godkendelse af hunderace er bl.a. størrelse på hunden og racens generelle tilpasningsevne til liv i
lejlighed (ud fra standarder og anbefalinger fra Dansk Kennelklub).

Vores forslag indeholder desuden krav om, at hunde ikke løber løst på foreningens grund og at man følger
gældende Bekendtgørelse af lov om hunde 
(https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/329) og hvis man får klager over dyret (fx højlydt gøen i løbet dagen
el.), straks skal få afhjulpet problemet. Ved gentagne klager kan bestyrelsen fratage andelshaver husdyrstilladelse
og man skal se til, at dyret fraflytter foreningen.

Når I overvejer vores forslag om, at åbne op for muligheden for hund i foreningen, så husk også gerne på, at det
næppe er alle 39 andelshavere/familier, der vil anskaffe sig en hund, hverken nu eller på sigt. 

Bemærk også gerne, at der i forslaget er krav om, at hunde (der bor i foreningen) ALDRIG løber frit på grunden,
men tværtimod skal holdes i snor, fra den forlader lejligheden. Vi ved, at nogle af jer har betænkeligheder
omkring hunde i foreningen pga. børn, børnebørn eller måske selv ikke kan lide hunde, men de vil som sagt aldrig
møde en løs hund på ejendommen eller i haven. 

Det er desuden min egen erfaring fra tidligere og fra venner, at en hund kan være med til at skabe større positivt
samvær mellem naboer.

Som potentielt kommende hundeejer, vil man selvfølgelig også gøre alt for at få en hund der trives, hvorfor man
selvklart vil undersøge at få en hunderace, der kan trives med at leve i lejlighed.

Vi håber på jeres positive opbakning til vores forslag.

Bedste hilsner
 

Ida, Eva og Mie

Forslag til generalforsamlingen i AB Marielyst d. 3. maj 2022 
vedr. tilladelse til at holde husdyr

 
Forslagsstillere er familien Mangelsen, Marielystvej 5, 1. th.

Frederiksberg d. 25. april 2022
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Frederiksberg d. 25. april 2022

Racen skal være af lille til mellemstor i størrelse (vurderet ud fra Dansk Kennelklubs standarder for
hundestørrelser www.dkk.dk) 
Racen skal have et temperament, der er foreneligt med at kunne bo i lejlighed (jf. anbefalinger fra
Dansk Kennelklubs oversigt over hunderacer www.dkk.dk).

Hunden skal føres i snor fra den forlader lejligheden. 
Færdes hunden på foreningens fællesarealer, skal hunden føres i snor af ejer/ejere.
Ejeren af hunden skal altid fjerne hundens efterladenskaber. 
Forstyrrer hunden ved gentagende og vedvarende gøen eller tuden, kan der rettes klage til ejeren
af hunden, der straks skal se til at rette op på dette. Forstyrrer hunden til stadighed, kan der
indgives skriftlig klage til bestyrelsen, som vil viderebringe klagen til hundens ejer. Hvis der ikke
bliver taget hånd om problemet, vil hundetilladelsen blive ophævet. og man er som ejer forpligtet
til at få hunden fjernet fra ejendommen. Når en tilladelse ophæves, er man forpligtet til at sørge
for, at hunden fjernes fra foreningen med det samme.
Det påhvilet ejeren af hunden at træffe de foranstaltninger, der efter forholdene må anses
påkrævet for at forebygge, at hunden volder andre skade. Hvis ejeren ikke formår at leve op til
dette ansvar, kan det i yderste konsekvens medføre eksklusion fra andelsboligforeningen.
Hundens ejer skal naturligvis overholde dansk lovgivning vedr. hundehold (Bekendtgørelse af lov
om hunde: https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/329).

Forslag:

Vi foreslår følgende ændring (a.) af vores husorden punkt 3 (refereret til i foreningens vedtægter §12
stk. 1), hvilket vil give andelshavere mulighed for at søge tilladelse til at have 1 lille til mellemstor
hund pr. husstand.

3. Husdyr 
a. Bestyrelsen skal ansøges om tilladelse til at holde én hund i din bolig.

For at få husdyrtilladelse til hund, skal den leve op til følgende kriterier:

Som tilflytter med et allerede eksisterende kæledyr i husstanden, skal der ligeledes søges om en
husdyrtilladelse hos bestyrelsen, førend dyret kan få lov at flytte med ind i foreningen. Lever dyret ikke
op til foreningens krav omkring størrelse og race, kan husdyrtilladelse nægtes.

Generelt om husdyrtilladelse i foreningen:

b. Det er tilladt at have et mindre, stille dyr i bur uden husdyrtilladelse fra bestyrelsen.

c. Ved pasning af hund eller andre større husdyr, skal bestyrelsens tilladelse indhentes.
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 cuN6VAo9nfDDxbw4u6TTHN/EnU9fy0KGEN6ffm1TYss=


 
NTH6+1Qxk8Cd7EEsoOu5HkaCb7cZDwHS8oil/12fYNcFocY9HwdF8xLO6v2AXgqZCAgItdW9fKSC
dpB+58FMz+s7FyjcKcvqjZS4FRH5WNglO2f9ar98n9QTIHm75E2LOUrET3yKeqQbHnj+hu+ug6tL
xscxa9IwPhATaoEhx4a+dXDxtVoA1kQWJe/e8gh9k2nc1gyKzrOEI1rwCv9zZ7dN1gzt1Mqh3Rn1
We0133wtWxg9FhtpZNFbJHbAMvtsz7OvqoaG0R1Paw/u9IBi5/JSrB0/XRtEscG8lX+XQKQ+HERo
A9NqyrMdwK+SFTfc0Vp2Fl/n3ZBoaZO5qI5qtw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI4NDIyMzk=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTM0QzEtOFdIRUQtVzBQSUstN0NWU0MtREE4VUYtOFZRRTUiLCJkaWdlc3QiOiJhZTFhYmFiMWYxOTUxYmVkMmZmM2JiZDc5MTI0MjE3ZGM1YmM4NzkyMTgwMjliMGIwNzdiN2FhMDIxOWE5YTM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVdKRjMtU0o3RjMtVk1FNDctQVZVNkItNUhPVlQtNlFHWTM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAwOTozNzowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 atl0ZckFwVBgax5Q4WGIAj2bDyWx0i+S7jVqhDjQFOU=


 
MBN6NzZaMQ3DSw5a6Xkan/zFvd8dfeEIm91tbIKrIAAVOCEN8w7aEB3+zDQfmPKWDdnJMcPoOWwi
6sHucsTgXXnaDMYvr0Kdxzbp81ewX5eDQtavgdogUiQweMiCTpsUATt/TTOabI/8w2ZF1dea0cgc
pMMWYQXRQYYkc+JQt/pMq6496V2UgZrTEVLBsXTUSYXuqEojtKW4cVwyAclT33Z9vur1nAm+YDrk
tEZavA9fqsoQx2T9/OkZRTrDnPHJrmquHTFF8SsT2/pVmpYhViSirC13iTdeQvMOBDZwJUSAjqDC
nl4Iy6t8o7B9s9UDLa3y8njs6r7CyeOukZi8Ww==

 
 
 ==
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 F+0XrL1zG4kM/mV3V/i/Lo35uSHxUvlWKQW/KCFzSig=


 
Y7KZNj8jskqna3k8ARclwNWSZhlXDvqsmN08H2KkuoHDJrc9ddekNFlsHmC/R3Zyd9j2qWdjMmoG
NJ4o7W35xorboZg4wpdWEctdavFdFG8m5xkKvWHCEJBHbDF89EFD3fI/BVaA3TOZ6qq5wbrlYZeV
2VENtogaLqOrQPVate5h3duXAqiIbP4dtTb+aQ3VYFz6NVl+cnmXAhsV6VZ4HJCpyiyK2yOxpCGh
WHYfMmew8SMKx/nqLGbbuEXcz/tiZdZYnZomVFwk97KdKqh1ljMG7LciPduZnQaQcE5yWlVm3LT8
ODadP4RmEmmvmL/guqVJ7+7W2s/ucshNowatBg==
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  signingRequestId MTI4NDIxOTA=
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  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bdGM8c9mbnTZpFjNPxSNO1pwNkW88RvmLUCz0iXOrUk=


 
mDsdsdJQUeZhwzGpzA8qEHXxg0WjTCEXY1H+Khm/pFAcj4xSKs7TCrwOfWDTcLy88pE4TrlYMJ5o
x/SujledWYGBE9dBYskgp+dVma3KEoH7yUuwn7GxsO/LqsAb4bcIhC1HHIrjhNhM4fuwr9uPaf8p
376QvPGTCK4nMWpotW/W56qRz1Bu0lheXEf0bDyd2ep3qXWGCSHa2VpjpUTLY2q64Gybih8lTuyB
jAqZqLSX9/Pl4UKJuTelc4umTaNU6yYqN6hObwZOV/592xwQ+p8V2SjsFlwgrWKqD5XgmCUDAzRV
a/4wELXI/pvjPZcyS1L+1AZswz9ZrLuiCRmJXA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI4NDIyMDY=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTM0QzEtOFdIRUQtVzBQSUstN0NWU0MtREE4VUYtOFZRRTUiLCJkaWdlc3QiOiJhZTFhYmFiMWYxOTUxYmVkMmZmM2JiZDc5MTI0MjE3ZGM1YmM4NzkyMTgwMjliMGIwNzdiN2FhMDIxOWE5YTM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UTJQQkUtMjFLWkstWlM2Vk8tUE1VSDEtSjRaSU0tSlMySUs=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAxMDowNjoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QqqsAp1RctLmlSCfkSCeqIRDeu2I+Fgv98xJOqyVaQY=


 
I3FJ1u9Qy5Qpaf2O7+b9TqIjIN1uWaq+l1/Z2Zyeh5mWsZCFyMocWX/XLtbNhDu4uIXEuoGpTSUp
LQlSybzJTAMovvEYdFF0dp6QaTzfekRZ6lo4VCVd5zJz5BI2mBGTdTvM2Ow3Q4PF3nfnrkdJAj6I
a53sA/XNrMiQBJDwW3NCsfSSAh35O8nxV1w1BXI27J8RMDvTjh+za6kCUWy9rmV7+Pmss2+2Vp49
zyukeD9E46yzj56VKI94g2lx1BdVx4T6C7Z2kzaKLTI1m+Hw8D8qPoUmvzwgx3dPVAQcX0dC3JBv
vpB+eqzEZwIyMIQny/tUcXSJTXSfgQbfakxI+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI4NDIxOTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTM0QzEtOFdIRUQtVzBQSUstN0NWU0MtREE4VUYtOFZRRTUiLCJkaWdlc3QiOiJhZTFhYmFiMWYxOTUxYmVkMmZmM2JiZDc5MTI0MjE3ZGM1YmM4NzkyMTgwMjliMGIwNzdiN2FhMDIxOWE5YTM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TDRZVlktNjc3WDgtWkNQU1EtRTVKTE8tNUo3SjEtTE5RTFQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAxMjowMzo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Fvu7iocw8C/dMys69uBc8ZzPNFmK2ftRngF8B+F2Y30=


 
a7oRZ2NZq2AaTWokxwSPVLQUbN17m382LHDaMcrw06Xf4ewaSmAYqEKNj5P/YXQXCAumMjAqOA3P
reWOmkCaDFnXQGzBJqXpveMIWGhS8XxC4sVETKo291L5OWyhfCeHOBiUPkvTIOTEkPGAJNbugTcW
kxeOrM+/cn3kBZVmKCt5pB0VwBZ5SzgkeQO8Fs3C1fjlaCsmZ5dKJp9k/AEqsuS3p55rsvruGzhq
5LWBN4gwZvJqGB5vT102oG0xMRvIxF7LcQTjYJzpy45o1J1QMGpiWw2MCfJSkUhVXUCt3FzuBBru
KFLjKnzPMSPmfvOTCUm3BslWLp5C7AgpRFe+XQ==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI4NDIxNzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTM0QzEtOFdIRUQtVzBQSUstN0NWU0MtREE4VUYtOFZRRTUiLCJkaWdlc3QiOiJhZTFhYmFiMWYxOTUxYmVkMmZmM2JiZDc5MTI0MjE3ZGM1YmM4NzkyMTgwMjliMGIwNzdiN2FhMDIxOWE5YTM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEhUV1QtSzFCVDYtVzhVSk0tWlpTSTUtRVVFUTMtS0I3MFM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAyMjowMTowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 nUgmNyO4l+BSOWiKctMvLxmCsFCx8OAoJFkr40wbIHk=


 
gyB9njrxh6EhngIZFnbIqH6fKVvJIOvGNsqiy7I9q3yIO8hvX7IE1OXYJ8oJ/62UoSWUBsFPTQHp
2PoeJrz9sm5sGqF33XZzoae6cQLxk8n5BRdFZW4sfk+PkkcwrQ4cdA0evFZgX3ymbhw2Sc7NA/mz
IFxidTSYgvhcAo6QhhA6ui54tID5+qBPIQFshRO4TkA5iTqk9EWehCn1Y3ucEcBph7DBnDnH7r8O
LiiDrUZ8M0cX29StGpLJT5OPdVTzidny3+IiDBg23BTU5qb+6Lk64up9reAdjhKwv2Tc/DdwPF2s
aoaP1+znVkW9NeFeJOxG4ZTUtLy8GeNhHKMInw==

 
 
 =
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  TimeStamp MjAyMi0wNS0xNyAxOTozMjo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JNx2yeO5X3N7VHPslcM0VROXl+tUYFxgCoMQVQsp06c=


 
WTBoXrnY3EIcTj7Xf9hbwi/aU6BGMNw23lGvKT1DovRxNqlv4Lyy/CDA3QeNguHjPOb9iq9vgoNV
pR/yoNX45FIpAjf5HlgcZhF6ANWGRpgR2KJV9oPAPbQXsOP8LJBo9yKfE+nUH8B+SaBo8A9Koq43
YRQIPreNvvLI921xZTfbyuw7tKKrW+h10jPzw9CaOeXnrcbSHSKN5h+kiniA1K9xdkVfFHG6akGh
SsEwHJWUEftwpZtshSYcuVedtEAG9kOTyPg63pekI0M1g4wrthbs5auPkf5R8DjktYcKqbSElGhn
iVmaVyY5T9VioJIQ8h4MNL8BobIqGhOzQnjTbw==
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